

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Большая Зеленина ул., д.16, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи двести пять рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,6		64 205,05
ЖЭС-3					2,6		31 762,29
1	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 1 слой б/изол S<5м2 (пар1, перегородка) БП-00017057 Гипсокартон влагостойкий КНАУФ 3000*1200*12,5 мм БП-00016231 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x51 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-04-008-02	10 м2	0,9	24 177,87	21 760,08
				лист	3	617,05	1 851,15
				шт	120	0,62	74,40
2	2	Демонтаж: двер. коробок в камен. стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар1, перегородка) БП-00017894 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм	ТЕРэ4.01-05-001-02	10 шт.	0,1	10 296,50	1 029,65
				шт	3	23,71	71,13
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) БП-00017936 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	10 747,97	3 224,39
				кг	30	17,86	535,80
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1) БП-00017936 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	23 332,20	2 333,22
				кг	10	17,86	178,60
5	5	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар1 фриз) БП-00017943 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,1	3 472,00	347,20
				кг	0,5	276,26	138,13
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00017942 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25 кг БП-00017941 Краска водно-дисперсионная фасадная Ауга Facad Экро 9л/13кг база А БП-00016794 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1,1	2 788,86	3 067,75
				кг	4,5	116,04	522,18
				кг	2,5	167,10	417,75
				л	0,5	273,00	136,50
Прямые затраты по разделу:							14 169,95
Накладные расходы по разделу:							7 393,54
Сметная прибыль по разделу:							4 905,08

НДС 20% по разделу:	5 293,71
Итого по разделу, включая НДС:	31 762,29

ЭТУ				1		32 442,76
7	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	1	32 442,76
		БП-00016108 Автоматический выключатель 47-100 3x80А		шт	1	1 450,00
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А		шт	1	88,15

Прямые затраты по разделу:	12 920,95
Накладные расходы по разделу:	8 195,62
Сметная прибыль по разделу:	5 919,06
НДС 20% по разделу:	5 407,13
Итого по разделу, включая НДС:	32 442,76

Прямые затраты по всем разделам:	27 090,90
Накладные расходы по всем разделам:	15 589,16
Сметная прибыль по всем разделам:	10 824,14
НДС 20% по всем разделам:	10 700,84
Итого по разделам, включая НДС:	64 205,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.